广东省工业和信息化厅关于开展2021年

物联网示范项目征集工作的通知

各地级以上市工业和信息化主管部门：

根据《工业和信息化部科技司关于开展 2021 年物联网示范

项目征集工作的通知》（工科函〔2021〕877 号，附件 1）要求，

现组织开展我省相关项目征集工作。有关事项通知如下：

一、网上填报。本次征集采取网上填报与纸质版材料相结合

的方式。项目主体登录“2021 年物联网示范项目征集系统”

（www.iotproj.cesi.cn）”完成注册后填写申报信息，并按要求向

注册地工业和信息化主管部门申请推荐。

二、项目推荐。各地应对征集项目进行初步审核后择优推荐。

其中，广州市推荐总共不超过 8 项，其余地市推荐总共不超过 4

项。

三、项目报送。请各地市于 12 月 20 日前将项目汇总表（附

件 2）、申报材料（纸质申报材料一式两份、电子版光盘一份）

送至我厅（制造业创新处）。

附件：1. 工业和信息化部科技司关于开展 2021 年物联网示

— 2 —

        范项目征集工作的通知（工科函〔2021〕877 号）

  2. 项目汇总表

                     广东省工业和信息化厅

                        2021年11月23日

（联系人：张韬、曲超，电话：020-83133257）

admin01

附件1

公开方式：主动公开                             （3128）